新加坡新特光电技术有限公司
网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-23395114                                        1
激光氪灯和氙灯
连续氪灯的极限参数
内径(mm) 放电区最大输出
功率 W/cm
一般工作电流
(A) 最大电流 (A) 最小电流 (A) 最大静态阻抗

ST8000 8 165 256 9 BASE 255V/50A 500W 激光器用
STK 系列激光氪灯
型号说明：STK-xxx-yyy-zzz-W 或 STK-xxx-yyy-zzz-DxL
 STK – STK 系列氪灯
 xxx – 灯管外径 (mm)
            yyy – 弧长 (mm)
            zzz – 灯总长 (mm)
 W  -  电极软线引线
 DxL – 硬电极接头直径和长度（mm）
型号 内径φ1
(mm)
弧长 L2
(mm)
总长 OVL
(mm)
外径φ2
(mm)
电极φxL4
(mm)
STK-6.5x100x250-4x8 4.5 100 250 6.5 4x8
STK-6.5x125x270-4x10 4.5 125 270 6.5 4x10
STK-7x100x210-4x8 5 100 210 7 4x8
STK-7x100x250-4x8 5 100 250 7 4x8
STK-7x125x270-4x10 5 125 270 7 4x10
STK-8x95x214-5x7 6 95 214 8 5x7
STK-8x100x235-5x8 6 100 235 8 5x8
STK-8x100x250-5x10 6 100 250 8 5x10
STK-8x100x256-5x8 6 100 256 8 5x8
STK-8x100x270-5x10 6 100 270 8 5x10
STK-8x100x288-5x10 6 100 288 8 5x10
STK-8x120x260-5x8 6 120 260 8 5x8
STK-8x120x264-5x10 6 120 264 8 5x10
STK-8x125x270-5x10 6 125 270 8 5x10
STK-8x125x280-5x10 6 125 280 8 5x10
STK-8x150x288-5x8 6 150 288 8 5x8
STK-8x150x290-5x8 6 150 290 8 5x8
STK-8x100x210-5x8 6 100 210 8 5x8
注：灯体管壁材料均为滤紫外石英管
2. 脉冲氙灯
型号
内径
φ1
(mm)
外径
φ2
(mm)
弧长
L2
(mm)
总长
OVL
(mm)
充气
电极
φxL4
(mm)
等同灯型号 用户
ST7047 4 5 48 108 Xe 4.75x10  Continuum, Quantel,
Hoya
STXF158 4 6 75 165 Xe, 450 torr 4.75x13 QXF158
STK479 4 6 76  Xe, 700 torr WIRE  Laservall
ST5712 5 7 31 90 Xe, 600PSI BASE AQL5712 for acne treatment or
hair removal
ST2821 5 7 50 110 Xe, 450 torr 5x10 P2821
ST7030 5 7 102 204 Xe, 3atm BASE NL7030
STXF789 5 7 120 246 Xe 5x13
ST1500 6 7 45 105 Xe, 450 torr 4.75x7.5 QXF1334 Quanta System
F275 6 8 50.8 155 Xe, 450 torr BASE
ST800 6 8 100 190 Xe, 450 torr 4.75x13
ST9764 6 8 100 246 Xe, 450 torr BASE P2015A
STQXF337 NEC
STPL50 6 8 102   WIRE  Laservall
ST9751 7 9 102 220 Xe, 450 torr BASE  Miyachi

网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-23395114                                        4
STX 系列激光氙灯
型号说明：STX-xxx-yyy-zzz-W 或 STX-xxx-yyy-zzz-DxL
 STX – STX 系列氙灯
 xxx – 灯管外径 (mm)
            yyy – 弧长 (mm)
            zzz – 灯总长 (mm)
 W  -  电极软线引线
 DxL – 硬电极接头直径和长度（mm）
型号 内径φ1
(mm)
弧长 L2
(mm)
总长 OVL
(mm)
外径φ2
(mm)
电极φxL4
(mm)
STX-5x75x140-3x5 4 75 140 5 3x5
STX-7x70x150-4x5 5 70 150 7 4x5
STX-7x100x210-4x8 5 100 210 7 4x8
STX-7x100x186-4x8 5 100 186 7 4x8
STX-8x85x178-5x17 6 85 178 8 5x17
STX-8x90x220-5x8 6 90 220 8 5x8
STX-8x100x230-5x8 6 100 230 8 5x8
STX-8x100x250-5x8 6 100 250 8 5x8
STX-8x100x256-5x8 6 100 256 8 5x8
STX-8x100x288-5x10 6 100 288 8 5x10
STX-8x120x240-5x8 6 120 240 8 5x8
STX-8x120x260-5x8 6 120 260 8 5x8
STX-8x140x280-5x8 6 140 280 8 5x8
STX-8x150x297-5x10 6 150 297 8 5x10
STX-9x130x264-6x8 7 130 264 9 6x8
STX-9x280x390-6x8 7 280 390 9 6x8
STX-10x45x125-6.5x5 8 45 125 10 6.5x5
注：灯体管壁材料均为滤紫外石英管
3. IPL 灯（光子润肤仪）
型号 内径 弧长 管子 灯型 润肤仪厂家和型号 应用
ST670 3 25 CFQ XFP
ST1601 3 35.6 CDQ XFP
ST2125 6 50 CDQ XFP Active Beauty
ST7081 4 50 CFQ XFP DDD, Ellipse 除毛
ST7079 4 50 CFQ XFP Energies 除毛
ST7080 4 50 CFQ XFP Equinox, Light Touch 除毛
ST7081 4 50 CFQ XFP Greenton 除毛
ST6990 4 61 CDQ XFP
ST2216 5 76 CDQ XFP Lumenis, Epilight
ST2216 5 76 CDQ XFP Lumenis, Vasculite
ST2216 5 76 CDQ XFP Lumenis, Photoderm
ST2237 5 76 CDQ XFP Lumenis, Epilight
ST2237 5 76 CDQ XFP Lumenis, Vasculite
ST2237 5 76 CDQ XFP Lumenis, Photoderm
ST7082  5 20 CDQ XFP MBC, Plasmalite 除毛
ST7083 5 18 CDQ XFP MBC, Plasmalite 除毛、润肤
ST7084  5 16 CDQ XFP MBC, Plasmalite 润肤
ST7086 5 20 CDQ XFP MBC, Plasmalite 除毛
ST7087 5 18 CDQ XFP MBC, Plasmalite H 除毛、润肤
ST7088 5 16 CDQ XFP MBC, Plasmalite 润肤
ST2026 4 50 CDQ XFP Sciton 除毛、润肤
ST9862-700 6 36 CDQ XFP
ST3028 6 38 CDQ XFP  除毛
ST2307 6 50 CDQ XFP Lord Ingenierie 除毛
ST2308 6 50 CDQ KPP Lord Ingenierie 除毛
ST2305 5 48 CDQ XFP Palomar 除毛、润肤
新加坡新特光电技术有限公司
网站 www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-23395114                                        5
ST2306/8667 5 50 CDQ XFP Palomar 除毛、润肤
ST2252 6 50 CDQ XFP Primary Technology 除毛、润肤
ST2253 5 45 CDQ XFP Primary Technology 除毛、润肤
ST5712 5 31 CDQ XFP Med-Op 除毛
ST5712G 5 38 CDQ XFP Med-Op 除毛
ST0745 5 45 CDQ XFP P3096 除毛